
2024年 6月12日（水） 19：00～20：20

千葉県内科医会

安房支部学術講演会

安房地域医療センター ２F講堂
千葉県館山市山本１１５５ 

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「千葉県内科医会 安房支部学術講演会」を開催させて頂く運びとなりました。
ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

澤 晶子先生 勝山クリニック 院長

伊東 宏明先生 亀田総合病院 小児科 主任部長

日時

会場

座長

講演Ⅰ

講演Ⅱ

共催：千葉県内科医会 安房医師会  
MSD株式会社

本会は事前参加登録制です。
参加をご希望の方は担当者までご連絡をお願いいたします。

19:00～19:40

19:40～20:20

「HPVワクチンを地域で普及させるために」

・講演・質疑ともにLive配信いたします。
・当日はお飲み物をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、必要な手続き等がありましたら
お取りくださいますようお願い申し上げます。
・本会におきましては旅費の負担が出来ませんことをご了承ください。

「非小児科専門医にも知って欲しい小児プライマリケア診療

（肺炎球菌ワクチンも含めて）」

黒木 春郎先生

医療法人社団嗣業の会 こどもとおとなのクリニック パウルーム 院長

※日本医師会生涯教育カリキュラム講座1単位（CC11：予防と保険）の認定を予定しております。
※日本臨床内科医会認定医・専門医制度の地区内科医会催行講演会5単位の取得を予定しております。


	スライド番号 1

